組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

年  月  日

                             転用等組合員 住 所
                                                      氏 名                     印

                                        転 用 者 等  住 所
                                 氏 名                      印

  牧之原畑地総合整備土地改良区理事長 様

      下記により組合員資格が得喪しましたから貴土地改良区農地転用等取扱規程第５条の規定により
  通知します。

                                      記

    １．資格得喪の原因及びその日付（①、②の関係するどちらかに記入）

      ①    年  月  日 農地法第５条(第４条)の規定により転用許可があった為

      ②    年  月  日 転用以外の地区除外により意見書の交付があった為

    ２．資格得喪の対象となる土地

市

大 字

字

地  番

地 目

地  積

備  考

   ㎡